[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                       от                                        г. Зима                                  №
О внесении изменений в постановление

администрации Зиминского районного

муниципального образования от 29.12.2018
№ 1390 «Об утверждении схемы размещения                                                                         нестационарных торговых объектов

на территории Зиминского районного

муниципального образования»

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Зиминского района, создания условий для улучшения организации торгового обслуживания населения, соблюдения прав и законных интересов юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговую деятельность, в соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 № 3 - спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», протоколом № 1 от 09.08.2021 заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Зиминского районного муниципального образования, руководствуясь статьями 9, 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, протоколом № 1 от 09.08.2021 заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 29.12.2018 № 1390 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Зиминского районного муниципального образования» (далее -  постановление) изменения, дополнить приложение к постановлению пунктом 21 следующего содержания:
	21.
	с. Масляногорск, ул. Полевая, 17б
	киоск
	1
	продукты
	10
	10
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	3 года

 2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                              А.А. Ширяев